
22

ČI Š T Ě NÍ  OD T O K Ů
B U B NO V É  ČI S T IČK Y

K-750 BUBNOVÁ ČISTIČKA
ČISTÍ ODPADY 90 AŽ 200 MM (3" - 8")
K-750 je výkonná, kompletně vybavená bubnová čistička, ideální pro vedlejší odpadové 
potrubí. Snadná přeprava, minimální nastavování - stačí připojit nástroj a začít. Vyvážené 
provedení dává čističce odlehčený „vzhled“. Pojezdová kolečka usnadní nakládání do 
servisního vozidla.

  DOPORUČENÉ SPIRÁLY

16 mm (55⁄88") spirála pro odtokové potrubí 90 až 150 mm do 46 m
20 mm (¾") spirála pro odtokové potrubí 110 až 200 mm do 61 m

  TECHNOLOGIE AUTOFEED®

Autoposuv AUTOFEED® automaticky vysouvá a zatahuje spirálu zatlačením na páku, 
rychlostí až 6 m (20') za minutu. 
Univerzální ovládání autoposuvu AUTOFEED® se nastavuje buď pro 16mm (55⁄88") nebo 
20 mm (¾") spirálu otočením šroubováku

  POKROČILÉ ULOŽENÍ SPIRÁLY
Buben pojme 30 m spirály 20 mm (¾") nebo 35 m spirály 16 mm (55 ⁄88") a je sestrojen pro 
jejich rychlou a snadnou výměnu

KATALOGOVÉ
Č.

MODELOVÉ
Č. POPIS

44147 K-750 Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem a spojkou - 20 mm (¾")

44152 K-750  
s C-75

Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem, standardní sadou 
nástrojů 20 mm (¾") a spirálou C-75, 23 m (75') × 20 mm (¾")

44157 K-750  
s C-100

Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem, standardní sadou 
nástrojů 20 mm (¾") a spirálou C-100, 30,5 m (100') × 20 mm (¾")

44162 K-750  
s C-27

Čistička 230 V s rukavicemi, autoposuvem, standardní sadou 
nástrojů 16 mm (55⁄88") a spirálou C-27, 23 m (75') × 16 mm (55⁄88")


